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DELÅRSRAPPORT JANUARI–MARS 2005 
Första kvartalet i sammandrag
• Intäkterna för det första kvartalet 2005 uppgick till 624,4 MSEK (676,7), en minskning med 52,3 

MSEK, eller 7,7 procent, jämfört med första kvartalet 2004.
• Periodens resultat uppgick till -76,3 MSEK under första kvartalet 2005, motsvarande en förlust per 

aktie på -0,46 SEK, att jämföra med en förlust på -112,7 MSEK första kvartalet 2004, vilket motsva-
rade en förlust per aktie på -0,88 SEK .

• Licensintäkterna ökade med 11,3 MSEK, eller 21,8 procent, och intäkterna från programvaruupp-
graderingar och support ökade med 8,4 MSEK, eller 5,9 procent, samtidigt som intäkterna från 
konsulttjänster minskade med 55,4 MSEK och intäkterna från hårdvaruförsäljning minskade med 16,6 
MSEK.

• Resultat före räntor och andra finansiella poster, skatter och avskrivningar, inklusive aktivering av 
utgifter för produktutveckling och exklusive nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar, 
reservering av kostnader för uppsagd personal samt kostnader för stängda kontor (justerat EBITDA) 
uppgick till -22,6 MSEK för första kvartalet 2005 jämfört med -74,3 motsvarande period 2004.

• Likvida medel uppgick till 465,1 MSEK den 31 mars 2005, jämfört med 499,7 MSEK den 31 decem-
ber 2004.

Sammanfattning
Under första kvartalet gjorde Intentia stora framsteg inom flera områden. På en svår marknad ökade 
licensintäkterna med 11,3 MSEK, eller 21, 8 procent, och intäkterna från programvaruuppgradering och 
support ökade med 8,4 MSEK, eller 5,9 procent. Ökningen av licensintäkter är betydelsefull eftersom 
licensförsäljning normalt sett leder till ökade konsult- och supportintäkter. Även ökningen av intäkterna 
från programvaruuppgradering och support är betydelsefull då inflödet av underhållsintäkter utgör 
en relativt förutsägbar intäktskälla. Som ett resultat av de ökade intäkterna från programvaruuppgra-
dering och support och en förväntad minskning av intäkterna från konsulttjänster med 12,4 procent, 
ökade intäkterna från programvaruuppgradering och support till 24,0 procent (20,9) av den totala 
omsättningen under första kvartalet 2005. Utöver de ökade intäkterna från programvaruuppgradering 
och support som redovisas i resultatet för den aktuella perioden, ökade förutbetalda intäkter för 
programvaruuppgradering och support med 69,6 MSEK till 601,2 MSEK (531,6), vilket ger en indikation 
på framtida intäkter som kommer att resultatavräknas linjärt över underhållsavtalens löptid. 

Under första kvartalet gjordes också stora framsteg i genomförandet av två strategiska beslut. För 
det första undertecknades avsiktsförklaringar med IBM och Symphony Services Corp. som syftar till 
att öka kapaciteten i Intentias produktutveckling och kundsupport genom att tillföra resurser utanför 
bolaget (”offshore”). Detta meddelades den 24 februari 2005. I konkurrens med andra aktörer valdes 
de båda bolagen ut tillsammans med Intentia i Sydasien, med vilket Intentia tidigare under året under-
tecknat en avsiktsförklaring, för att höja kvaliteten och förbättra den långsiktiga kostnadseffektiviteten 
i produktutvecklingen och kundsupport. För det andra påbörjade Intentia arbetet med att räkna om 
sina historiska finansiella rapporter upprättade enligt svenska redovisningsprinciper (SE GAAP) till att 
överensstämma med US GAAP, detta för att förbättra Intentias möjlighet att genomföra samman-
slagningar och förvärv i USA, då krav ställs på att bestämmelserna hos US Securities and Exchange 
Commission (SEC) då skall följas. Denna omräkning, som genomförs samtidigt som företaget infört 
de nya IFRS-standarderna, förväntas slutföras under andra kvartalet. Kostnader för konsulttjänster, 
datakommunikation, resor, övertid och andra kostnader relaterade till ”offshore” och omräkning 
till US GAAP beräknas överstiga 5,6 MSEK och redovisas som support-, produktutvecklings- och 
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administrationskostnader. Dessa båda initiativ har, utöver de externa kostnaderna, krävt stora insatser 
och mycket uppmärksamhet från ledningen under första kvartalet och resultatet har påverkats negativt 
av detta extra arbete som tagit interna resurser i anspråk. 

Minskningen av konsultintäkter var väntad, medan konsultkostnader och marginaler påverkades 
negativt av oförutsedda icke personalrelaterade kostnader i samband med flera stora projekt. Trots 
att konsultmarginalen ökade till 12,3 procent (7,2) under första kvartalet 2005 och rörelseresultatet 
förbättrades till -51,8 MSEK (-102,8), var resultatet inte så bra som ledningen internt hade förväntat 
sig. Ledningen har därför åter ökat fokuseringen på kostnadskontroll och projektledning. Vid kvartalets 
utgång uppgick antalet anställda till 2 282 (2 803).

Den globala marknaden för affärssystem har utvecklats i enlighet med vad företaget förutsåg i sin 
verksamhetsberättelse för 2004. Marknaden förväntas växa måttligt under 2005. Efterfrågan är starkast 
i Nordamerika och i Asien, medan den europeiska marknaden är förhållandevis svagare.

Resultat för första kvartalet 2005

Intäkter 
Intäkterna för första kvartalet 2005 uppgick till 624,4 MSEK, en minskning med 52,4 MSEK, eller 7,7 
procent jämfört med första kvartalet 2004. Konsultintäkterna minskade med 55,4 MSEK, eller 12,4 
procent och intäkterna från hårdvaruförsäljning minskade med 16,6 MSEK. Detta uppvägdes delvis 
av att licensintäkterna ökade med 11,3 MSEK, eller 21,8 procent samt att intäkterna från program-
varuuppgradering och support ökade med 8,4 MSEK, eller 5,9 procent. Licensintäkter och intäkter 
från konsulttjänster påverkades negativt av påsken som i år inföll i slutet av första kvartalet, medan 
den förra året inföll under andra kvartalet. Minskningen i intäkter från konsulttjänster var i stort sett 
förväntad då medelantalet anställda konsulter har minskat från 1 683 under första kvartalet 2004 till 
1 273 under första kvartalet 2005. Intäkterna från konsulttjänster per anställd har ökat från 264 KSEK 
till 306 KSEK. Hårdvara säljs främst för att tillgodose de kunder som vill ha en helhetslösning från en 
enda leverantör. För att minska riskerna och bibehålla fokus på kärnprodukten och konsultverksam-
heten har Intentia inlett partnerskap med återförsäljare av hårdvara för att uppfylla kundernas behov. 
Intäkterna från hårdvaruförsäljning minskade med 16,6 MSEK, varav 8,7 MSEK avspeglas i resultatet 
för region Centraleuropa och delvis kan hänföras till ett nytt avtal med en återförsäljare av hårdvara. 
Enligt detta avtal skall Intentia upphöra att fungera som direkt återförsäljare av hårdvaran och i stället 
få en andel av nettointäkterna från hårdvaruförsäljningen. På regional basis kunde minskade intäkter i 
Centraleuropa (minskning med 38,3 MSEK); Asien, Australien och Nya Zeeland (minskning med 15,9 
MSEK); Nordeuropa (minskning med 12,7 MSEK), och övrig verksamhet (minskning med 6,4 MSEK) 
delvis uppvägas av ökningen i Amerika (ökning med 12,5 MSEK) och Sydeuropa (ökning med 9,0 
MSEK). Intäkterna per anställd ökade med 14,8 procent, till 271 KSEK (236) under första kvartalet 2005. 
Historiskt sett har intäkterna under första kvartalet varit lägre än intäkterna under andra och fjärde 
kvartalen. Intäkterna för första kvartalet 2004 stod för 22,7 procent av de totala intäkterna 2004.

Direkta kostnader
De direkta kostnaderna minskade med 88,4 MSEK, eller 17,9 procent till 404,3 MSEK (492,7). 
Minskningen kan främst hänföras till en minskning på 71,6 MSEK av konsultkostnader och en 
minskning på 12,1 MSEK av kostnader för hårdvara. Bruttoresultatet uppgick till 220,1 MSEK (184,0), 
en ökning med 36,1 MSEK, eller 19,6 procent. Konsultmarginalen uppgick till 12,3 procent (7,2). 
Före avskrivning, nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar och reserveringar av kostnader 
för uppsagd personal och stängda kontor, minskade konsultkostnaderna med 64,9 MSEK, eller 16,2 
procent och konsultmarginalen ökade till 13,9 procent (10,0) under första kvartalet 2005. Första 
kvartalets konsultkostnader och –marginal påverkades negativt av icke personalrelaterade kostnader, 
främst kostnader för underkonsulter, i samband med flera stora projekt. 

Indirekta kostnader
De indirekta kostnaderna minskade med 14,9 MSEK, eller 5,2 procent, till 271,9 MSEK (286,8). Före 
avskrivningar, reservering för kostnader för uppsagd personal och stängda kontor, och inklusive aktive-
rade produktutvecklingskostnader, minskade indirekta kostnader med 24,2 MSEK, eller 8,9 procent.  

Produktutvecklingskostnaderna ökade med 4,6 MSEK, eller 5,9 procent, till 82,7 MSEK (78,1) första 
kvartalet 2005. Efter aktiverade produktutvecklingskostnader, som uppgick till totalt 27,6 MSEK (36,9) 
första kvartalet 2005, och före avskrivningar, nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar och 
reserveringar för kostnader för uppsagd personal och stängda kontor, minskade produktutvecklings-
kostnaderna med 10,3 MSEK eller 12,6 procent. 

Försäljnings- och marknadsföringskostnaderna minskade med 30,7 MSEK, eller 19,8 procent, till 
124,1 MSEK (154,8) under första kvartalet 2005. Före avskrivningar, nedskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar och reservering för kostnader för uppsagd personal och stängda kontor uppgick 
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försäljnings- och marknadsföringskostnaderna till 122,8 MSEK (148,1) under första kvartalet 2005. 
Denna minskning på 25,3 MSEK, eller 17,1 procent, kan främst hänföras till personalneddragningar som 
genomfördes under tredje kvartalet 2004 för att anpassa försäljnings- och marknadsföringsfunktionen 
bättre till intäkterna. 

Administrationskostnaderna uppgick till 64,2 MSEK (67,7) för första kvartalet 2005. Administra-
tionskostnaderna inkluderade under första kvartalet 2005 avskrivningar på 7,4 MSEK och en nettore-
servering på 3,1 MSEK avseende kostnader för uppsagd personal samt kostnader för stängda kontor. 
Före avskrivningar, nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar och reservering av kostnader 
för uppsagd personal samt kostnader för stängda kontor minskade administrationskostnaderna med 
3,3 MSEK, eller 5,8 procent. Reserveringen netto på 3,1 MSEK av kostnader för uppsagd personal och 
kostnader för stängda kontor inkluderade 0,7 MSEK för kostnader avseende uppsagd personal och 
2,4 MSEK för kostnader avseende stängda kontor. Som administrationskostnader första kvartalet 2005 
redovisas även återförda kostnader uppgående till 2,2 MSEK. För motsvarande period föregående år 
redovisades återförda kostnader som övriga intäkter.

Finansiella kostnader netto uppgick till 13,6 MSEK (6,8) för första kvartalet 2005, en ökning med 
6,8 MSEK. Denna ökning kan främst hänföras till räntekostnader på 5,5 MSEK avseende det lån på 
26,8 MUSD (värderat till 189,2 MSEK den 31 mars 2005) som togs upp under tredje kvartalet 2004 
för att finansiera Intentias nya verksamhetsplan. I finansiella kostnader netto, ingår också 3,0 MSEK 
avseende periodiserade låneuppläggningskostnader,1,2 MSEK i övriga räntekostnader netto 1,1 MSEK 
i valutakursförluster netto, samt 2,8 MSEK i övriga poster.

Skattekostnaderna uppgick till 10,9 MSEK (3,1). Av dessa kostnader utgjorde 2,7 MSEK utnyttjade 
uppskjutna skattefordringar och 8,2 MSEK aktuell skatt.

Periodens resultat uppgick till -76,3 MSEK (-112,7) under första kvartalet 2005, eller en förlust 
på -0,46 SEK per aktie (-0,88).

Resultat före räntor, skatt, av- och nedskrivningar (EBITDA), före 
aktivering av utgifter för produktutveckling och exklusive nedskrivningar 
av immateriella anläggningstillgångar, reservering av kostnader för 
uppsagd personal samt kostnader för stängda kontor

Intentia anser att justerat EBITDA, dvs. resultatet före aktivering av utgifter för produktutveckling och 
exklusive nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar, reservering av kostnader för uppsagd 
personal samt kostnader för stängda kontor, är ett användbart finansiellt resultatmått som komplement 
till resultatet för att bedöma verksamheten. Det ger investerare ytterligare en utgångspunkt för att 
bedöma Intentias förmåga att ta upp lån, betala räntor och att finansiera kapitalkostnader. Dessutom 
ger det en utgångspunkt för att jämföra Intentias rörelseresultat med företag som inte har aktiverat 
utgifter för produktutveckling. En jämförelsetabell över resultat efter skatt och justerat EBITDA 
återfinns nedan. Det är viktigt att påpeka att resultatmått som EBITDA inte har standardiserats i god 
redovisningssed. Intentias metod för att beräkna justerat EBITDA kan därför skilja sig från de metoder 
och resultatmått som andra företag använder och offentliggör. 

Summa enligt 
resultat-

räkningen

 Avskrivningar 
och ned-

skrivningar

 Uppsagd 
personal och 

stängda kontor 

 Aktiverade 
utgifter för 

produkt-
utveckling * 

Summa
fördelning

Programvaruuppgradering och support -38,2 -38,2
Konsulttjänster -341,6 5,9 0,2 -335,5
Produktutvecklingskostnader -82,7 23,9 15,0 -27,6 -71,4
Försäljnings- och marknadsföringskostnader -124,1 1,3 -122,8
Administrationskostnader -64,2 7,4 3,1 -53,7
Avskrivningar -38,6 -38,6
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar 0,0
Uppsagd personal och stängda kontor -18,2 -18,2

Summa enligt 
resultat-

räkningen

 Avskrivningar 
och ned-

skrivningar

 Uppsagd 
personal och 

stängda kontor 

 Aktiverade 
utgifter för 

produkt-
utveckling * 

Summa
fördelning

Programvaruuppgradering och support -38,0 1,9 -36,1
Konsulttjänster -413,2 1,8 11,0 -400,4
Produktutvecklingskostnader -78,1 19,4 13,9 -36,9 -81,7
Försäljnings- och marknadsföringskostnader -154,8 1,6 5,1 -148,1
Administrationskostnader -67,7 9,7 1,0 -57,0
Avskrivningar -32,5 -32,5
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar 0,0
Uppsagd personal och stängda kontor -32,9 -32,9

* Balansräkningskonto

jan–mar 2005

jan–mar 2004

FÖRDELNING AV AVSKRIVNINGAR, NEDSKRIVNINGAR AV IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR, RESERVERING AV KOSTNADER 
FÖR UPPSAGD PERSONAL OCH RESERVERINGAR FÖR STÄNGDA KONTOR SAMT AKTIVERADE UTGIFTER FÖR  PRODUKTUTVECKLING
(MSEK)
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Som framgår nedan uppgick justerat EBITDA för första kvartalet till -22,6 MSEK (-74,3). Reserveringar 
netto av kostnader för uppsagd personal samt kostnader för stängda kontor uppgick under första 
kvartalet 2005 till 18,2 MSEK, varav 15,6 MSEK utgjorde kostnader för uppsagd personal, 0,2 MSEK 
kostnader för uppsagd personal som ännu inte slutat och 9,3 MSEK löpande kostnader för delvis 
stängda kontor, vilka delvis uppvägdes av 6,9 MSEK avseende återföring av tidigare gjorda avsättningar 
för stängda kontor i Storbritannien.

Finansiell ställning
Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar, inklusive inventarier och aktiverade nedlagda kostnader på annans 
fastighet, minskade från 116,9 MSEK vid slutet av 2004 till 108,1 MSEK. Denna nettominskning kan 
främst hänföras till avskrivningar av inventarier uppgående till 15,9 MSEK och utrangeringar uppgående 
till 4,0 MSEK, vilka uppvägdes av investeringar uppgående till 11,2 MSEK.

Balanserade utgifter för produktutveckling
Balanserade utgifter för produktutveckling uppgick till 386,2 MSEK per den 31 mars 2005, jämfört med 
381,3 per den 31 december 2004. I ökningen ingår 27,6 MSEK avseende kostnader för nyutveckling, 
främst hänförliga till serien av applikationer för Intentias Movex Java, samtidigt som avskrivningar av 
tidigare balanserade utgifter för produktutveckling uppgick till 22,7 MSEK. För motsvarande period 
föregående år uppgick aktiverade utgifter för utveckling av nya produkter till 36,9 MSEK medan 
avskrivningar av tidigare balanserade utgifter för produktutveckling uppgick till 19,9 MSEK.

Goodwill 
Balansvärdet för goodwill uppgick vid kvartalets utgång till 235,9 MSEK, jämfört med 226,9 MSEK 
vid utgången av år 2004. I enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv skall goodwill inte längre skrivas av 
utan prövas årligen med avseende på nedskrivningsbehov. När Intentias finansiella rapportering för 
2004 presenteras som jämförelse har omräkning gjorts i enlighet med IFRS och goodwillavskrivningar 
som belastat resultatet för 2004 har återförts. Ökningen med 9,0 MSEK av goodwillvärdet beror på 
förändringar i växelkurser under första kvartalet, främst hänförliga till australiensiska dollar (AUD) 
och amerikanska dollar (USD) i förhållande till svenska kronor (SEK).

Finansiella anläggningstillgångar och uppskjutna skattefordringar
Finansiella anläggningstillgångar minskade från 26,1 MSEK sista december 2004 till 20,3 MSEK vid 
utgången av första kvartalet 2005. Finansiella anläggningstillgångar utgjordes vid kvartalets utgång 
främst av långfristiga fordringar på 16,6 MSEK och övriga finansiella anläggningstillgångar på 3,3 MSEK. 
Uppskjutna skattefordringar uppgick vid kvartalets utgång till 257,2 MSEK och inkluderade skattevärden 
i underskottsavdrag på 222,6 MSEK och temporära skillnader uppgående till 34,6 MSEK. Motsvarande 
belopp uppgick till 257,0 MSEK den 31 december 2004. De uppskjutna skattefordringarna hänförliga till 
underskottsavdragen, som vid kvartalets utgång uppgick till 222,6 MSEK, bedömdes vara den andel av 
Intentias sammanlagda skattevärde i underskottsavdrag (som vid utgången av år 2004 uppgick till 630,6 
MSEK) som kan kvittas mot kommande beskattningsbara vinster. Av de beaktade underskottsavdragen 
på 222,6 MSEK vid kvartalets utgång var 211,0 MSEK hänförbara till Intentias svenska bolag.

Kundfordringar
Kundfordringar uppgick vid kvartalets utgång till 741,0 MSEK, jämfört med 866,6 MSEK vid utgången 
av 2004, efter reservering för osäkra kundfordringar uppgående till 95,9 MSEK, en ökning med 12,0 
MSEK jämfört med reserven vid utgången av 2004.

Övriga omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar uppgick vid kvartalets utgång till 329,0 MSEK, en ökning med 7,4 MSEK, 
jämfört med utgången av 2004. Upplupna intäkter ökade med 5,1 MSEK och övriga omsättningstill-
gångar ökade med 7,3 MSEK, samtidigt som förutbetalda kostnader minskade med 5,0 MSEK. 

OMRÄKNING AV PERIODENS RESULTAT TILL JUSTERAT EBITDA
jan–dec

(MSEK) 2005 2004 2004
Periodens resultat -76,3 -112,7 -298,2
Justering av periodens resultat för att erhålla justerat EBITDA
  Finansiella poster 13,6 6,8 40,1
  Skatt på periodens resultat 10,9 3,1 38,7
  Avskrivningar 38,6 32,5 148,6
  Aktiverad produktutveckling -27,6 -36,9 -158,9
  Nedskrivningar och utrangeringar av immateriella tillgångar 30,0
  Reservering av kostnader för uppsagd personal och kostnader för stängda kontor 18,2 32,9 202,7
Summa justering av periodens resultat 53,7 38,4 301,2
Justerat EBITDA -22,6 -74,3 3,0

jan–mar
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Likvida medel
Likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till sammanlagt 465,1 MSEK, jämfört med 499,7 MSEK den 
31 december 2004. Exklusive en ökning på 3,4 MSEK som berodde på effekter av valutakursföränd-
ringar, minskade kassa, bankmedel och kortfristiga placeringar med 38,0 MSEK under första kvartalet 
2005. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 0,8 MSEK (26,3). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten, som främst utgjordes av aktiverade utgifter för produktutveckling, uppgick 
till 38,8 MSEK (39,2). Finansieringsverksamheten genererade inget kassaflöde under första kvartalet 
2005. För motsvarande period föregående år uppgick kassaflödet från finansieringsverksamheten till 
67,9 MSEK. Likvidinflödet från nyemissionen under första kvartalet 2004 uppgick till 248,1 MSEK, 
samtidigt som amorteringar av lån uppgående till 174,2 MSEK och övriga utgifter för finansiering 
uppgick till 5,9 MSEK. 

Eget kapital
Minoritetens andel av resultatet, som i enlighet med svenska redovisningsprinciper inte ingått i net-
toresultatet och i balansräkningen redovisats som en särskild skuldpost, räknas nu med i nettoresultatet 
och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 Utformning av finansiella rapporter och 
IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter. Eget kapital uppgick till 872,6 MSEK vid 
kvartalets utgång, varav 7,7 MSEK kan hänföras till minoritetens andel. Vid utgången av år 2004 uppgick 
eget kapital till 974,4 MSEK.

Konvertibelt förlagslån
Före effekten av valutakursförändringar mellan SEK och EUR, vilket ökade skulden med 4,4 MSEK, var 
utestående skuld avseende det konvertibla förlagslånet i stort sett oförändrad jämfört med utgången 
av 2004 och uppgick den 31 mars 2005 till 74,8 MSEK. Intentia emitterade det konvertibla förlagslånet 
på euromarknaden 1999. Lånet löper till juli 2006 med fem procents ränta årligen och med en 
konverteringskurs på 105,16 SEK per Intentia B-aktie (baserat på en växelkurs SEK/EUR om 8,72). 
Intentia kan, vid tillfälle som Intentia väljer, påkalla tvångskonvertering när Intentia-aktien under 20 på 
varandra följande börsdagar överstigit konverteringskursen med 8 procent. Under tredje kvartalet 2003 
återköptes 86 procent av det då utestående konvertibla förlagslånet till 65 procent av det nominella 
värdet jämte upplupen ränta vilket gav en vinst på 154,3 MSEK 2003.

Övriga långfristiga skulder
Räntebärande långfristiga skulder, exklusive konvertibelt förlagslån, uppgick totalt till 213,1 MSEK vid 
kvartalets utgång, jämfört med 213,3 MSEK vid utgången av 2004. Ett lån i USD som upptogs under 
tredje kvartalet 2004 stod för 189,2 MSEK (26,8 MUSD) av de 213,1 MSEK räntebärande långfristiga 
skulderna vid utgången av första kvartalet 2005. Lånet löper till september 2009 till en justerad tre-
månaders LIBOR-ränta plus en marginal på nio procentenheter. Räntan uppgick vid kvartalets utgång 
till 12,125 procent. Räntekostnaderna för detta lån uppgick under första kvartalet till sammanlagt 5,5 
MSEK. Övriga långfristiga skulder minskade med 8,6 MSEK från 37,6 MSEK vid utgången av 2004 till 
29,0 MSEK vid slutet av första kvartalet 2005.

Kortfristiga skulder 
Kortfristiga skulder, främst finansiell leasing, uppgick till 10,5 MSEK, en minskning med 2,5 MSEK jämfört 
med utgången av 2004. Övriga kortfristiga skulder uppgick till sammanlagt 1 342,8 MSEK vid kvartalets 
utgång, en minskning med 45,1 MSEK jämfört med utgången av 2004. Denna minskning kan hänföras 
till nettoeffekterna av följande: Upplupna personalkostnader, inklusive löner, avgångsvederlag, och 
upplupen semesterskuld minskade med 43,9 MSEK, från 400,7 MSEK vid utgången av 2004 till 356,8 
MSEK vid utgången av första kvartalet 2005. Leverantörsskulder minskade med 43,7 MSEK, från 172,9 
MSEK till 129,2 MSEK och förutbetalda intäkter avseende konsultprojekt minskade med 37,4 MSEK, 
från 51,4 MSEK vid utgången av 2004 till 14,0 MSEK vid utgången av första kvartalet. Samtidigt ökade 
förutbetalda intäkter från programvaruuppgraderingar och support med 69,6 MSEK från 531,6 MSEK 
vid utgången av 2004 till 601,2 MSEK vid utgången av första kvartalet och övriga upplupna kostnader 
och skulder ökade med 10,3 MSEK, från 231,4 MSEK till 241,7 MSEK.

Moderbolaget
Moderbolagets intäkter uppgick till 7,5 MSEK (9,6), medan resultatet efter finansiella poster var -25,9 
MSEK (-24,7). Moderbolaget gjorde inga investeringar under första kvartalet 2005. Likviditeten var vid 
kvartalets utgång 124,9 MSEK (95,6), medan den externa belåningen, exklusive konvertibelt förlagslån, 
uppgick till 189,2 MSEK.
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Finansiell rapportering enligt internationell redovisningsstandard (IFRS) 
från och med 1 januari 2005 

I enlighet med IAS-förordningen som antogs av EU 2002 upprättar Intentia från och med 2005 sin 
koncernredovisning i enlighet med IFRS. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av de 
av EU antagna International Financial Reporting Standards (IFRS), International Accounting Standards 
(IAS) samt de av EU antagna tolkningarna av dessa standarder som publiceras av International Financial 
Reporting Standards Committee (IFRSC) och Standards Interpretation Committee (SIC).

Årsredovisningen för 2005 samt delårsrapporterna skall innehålla ett jämförelseår, vilket innebär 
att 2004 har räknats om i enlighet med IFRS. Den 1 januari 2004 är Intentias övergångsdatum till IFRS. 
Denna kvartalsrapport har utformats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

IFRS 1 – Första gången IFRS tillämpas
Standarden innehåller övergångsbestämmelserna för införandet av IFRS. Huvudregeln är att de 
IFRS-standarder som trätt ikraft och godkänts av EU per den 31 december 2005 skall tillämpas 
med retroaktiv verkan. IFRS ger bolagen i vissa specifika fall möjlighet att tillämpa undantag från full 
retroaktiv tillämpning. I de fall Intentia har valt att tillämpa undantag beskrivs detta under respektive 
kategori nedan.

Förvärv 
Intentia utnyttjar det frivilliga undantaget i IFRS 1 och avstår från att räkna om redovisningen av 
rörelseförvärv gjorda före den 1 januari 2004. IFRS 3 Rörelseförvärv tillämpas för alla förvärv från och 
med den 1 januari 2004.

Immateriella anläggningstillgångar 
I enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv skrivs goodwill inte längre av utan prövas årligen med avseende på 
nedskrivningsbehov. Prövningen av nedskrivningsbehov skall göras oavsett om det finns indikationer på 
något sådant behov eller ej. När Intentias finansiella rapportering för 2004 används som jämförelsetal 
har den räknats om i enlighet med IFRS och goodwillavskrivningar som belastat resultatet för 2004 
har återförts. Dessutom har Intentia ändrat definitionen av kassagenererande enhet. 

Ackumulerade omräkningsdifferenser 
Intentia utnyttjar möjligheten att avstå från att räkna om ackumulerade omräkningsdifferenser för 
utländska dotterföretag. Ackumulerade omräkningsdifferenser har nollställts i öppningsbalansen enligt 
IFRS 1 den 1 januari 2004.

Minoritetens andel 
Resultat hänförbara till minoritetens andel, som enligt god redovisningssed i Sverige exkluderas vid 
beräkning av periodens resultat och i balansräkningen redovisas som en särskild skuld, räknas med i 
periodens resultat och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 Utformning av finansiella 
rapporter och IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter.

Finansiella instrument och säkringsredovisning 
I enlighet med övergångsreglerna i IFRS 1 i fråga om IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och 
värdering har finansiella instrument i balansräkningen vid periodens slut den 31 december 2004 inte 
räknats om. I ingående balans den 1 januari 2005 har däremot samtliga finansiella instrument värderats 
enligt IAS 39. Skillnaden i de finansiella instrumentens värde mellan balansräkningen för 2004 och 
ingående balans den 1 januari 2005 redovisas mot eget kapital. Skillnaderna kan främst hänföras till 
förändringar i definition och värdering av derivat och kravet att skulder skall beräknas enligt effektivrän-
temetoden. Företaget gjorde en analys vid utgången av 2004 och konstaterade då samt rapporterade 
i sin årsberättelse att en IAS 39-justering på 1,9 MSEK skulle bli nödvändig att göra för första kvartalet. 
Företaget har nu granskat denna beräkning och kommit fram till att det inte behövs någon sådan 
justering. Enligt IAS 39 värderas valutaterminer genom diskontering av framtida kassaflöden. Enligt IAS 
39 skall samtliga inbäddade derivat som inte är nära knutna till värdkontraktet värderas till verkligt 
värde och redovisas separat. Samtliga inbäddade derivat som Intentia har identifierat är relaterade 
till valutor som är utländska för båda parterna i kontraktet (till exempel försäljning av service från 
Intentias konsultverksamhet i Sverige till en kund i Tjeckien, kontrakterat i EUR).
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Övrigt
Intentia har gått igenom effekterna av alla IFRS-standarder. Särskild genomgång har skett av IAS 14 
Segmentrapportering; IAS 17 Leasingavtal; IAS 18 Intäkter; IAS 19 Ersättningar till anställda och IFRS 2 
Aktierelaterade ersättningar. Denna genomgång visade att Intentias redovisnings- och rapporteringsme-
toder redan följer dessa standarder eller att de förändringar som krävs enligt standarderna inte har 
några väsentliga effekter för Intentias finansiella ställning eller resultat.

Antaganden om framtiden
Denna rapport innehåller viss framtidsinriktad information som baseras på nuvarande förväntningar. 
Även om de förväntningar som avspeglas i denna information är rimliga i dagsläget finns det inga 
garantier för att de kommer att förverkligas. Eftersom den framtidsinriktade informationen bygger på 
antaganden och uppskattningar som omfattar risker och osäkra faktorer kan det faktiska resultatet 
komma att skilja sig från vad som angivits i informationen.

Danderyd den 28 april 2005

Bertrand Sciard
Koncernchef och verkställande direktör

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

För ytterligare information,  
var vänlig kontakta:

Arthur Gitajn
Ekonomi- och  finansdirektör
telefon: +46 8 5552 5881
mobil: +46 733 27 5881
fax: +46 8 5552 5999

Odella Schattin
Investor Communications Manager 
telefon: +46 8 5552 5177
mobil: +46 733 27 5177
fax: +46 8 5552 5999

Kommande rapporttillfällen

Information om koncernens utveckling 

under 2005 kommer att lämnas vid  

följande tidpunkter:

Delårsrapport januari–juni 2005 

22 juli 2005

Delårsrapport januari–september 2005 

26 oktober 2005

Bokslutskommuniké 2005  
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Intentia International AB (publ)
Vendevägen 89
Box 596
SE-182 15 Danderyd
Sverige
T +46 8 5552 5000
F +46 8 5552 5999

www.intentia.com

Int-0
5

-1
2

4
-1

-sv



RESULTATRÄKNING KONCERNEN (MSEK)
jan–dec

2005 2004 2004
Intäkter
  Programvarulicenser 63,1 51,8 440,8

  Programvaruuppgraderingar och support 149,9 141,5 597,4

  Konsulttjänster 389,7 445,1 1 753,3

  Hårdvaruförsäljning 21,7 38,3 191,4

Nettoomsättning 624,4 676,7 2 982,9

Direkta kostnader
  Programvarulicenser -6,6 -11,5 -58,9

  Programvaruuppgraderingar och support -38,2 -38,0 -153,2

  Konsulttjänster -341,6 -413,2 -1 592,7

  Hårdvara -17,9 -30,0 -159,5

Summa direkta kostnader -404,3 -492,7 -1 964,3

Bruttoresultat 220,1 184,0 1 018,6

Indirekta kostnader
  Produktutvecklingskostnader -82,7 -78,1 -299,1

  Försäljnings- och marknadsföringskostnader -124,1 -154,8 -662,8

  Administrationskostnader -64,2 -67,7 -315,8

  Övriga intäkter 3,4 14,5 45,7

  Övriga kostnader -4,3 -0,7 -6,0

Rörelseresultat -51,8 -102,8 -219,4

Finansiella poster
  Finansiella intäkter 16,6 40,1 90,0

  Finansiella kostnader -29,5 -47,3 -131,0

  Andelar i intresseföretags resultat -0,7 0,4 0,9

Summa finansiella poster -13,6 -6,8 -40,1

Resultat före skatt -65,4 -109,6 -259,5

  Skatt på periodens resultat -10,9 -3,1 -38,7

Periodens resultat1) -76,3 -112,7 -298,2

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -75,9 -112,6 -296,3

Minoritetens andel -0,4 -0,1 -1,9

Periodens resultat -76,3 -112,7 -298,2

Resultat per aktie (SEK)
Per genomsnittligt antal aktier -0,46 -0,88 -1,99

Genomsnitt efter full utspädning -0,46 -0,88 -1,99

Antal utestående aktier (tusen)
Vid periodens slut 167 653 148 520 167 653

Genomsnitt under perioden 167 653 128 451 149 880

Genomsnitt efter full utspädning 190 653 140 234 170 586

BALANSRÄKNING KONCERNEN (MSEK)

2005 2004 2004
Materiella anläggningstillgångar 108,1 158,0 116,9

Balanserade utgifter för produktutveckling 386,2 360,0 381,3

Goodwill 235,9 243,9 226,9

Finansiella anläggningstillgångar 20,3 29,6 26,1

Uppskjutna skattefordringar 257,2 273,6 257,0

Summa anläggningstillgångar 1 007,7 1 065,1 1 008,2

Kundfordringar 741,0 744,0 866,6

Övriga omsättningstillgångar 329,0 349,5 321,6

Likvida medel 465,1 352,5 499,7

Summa omsättningstillgångar 1 535,1 1 446,0 1 687,9

Summa tillgångar 2 542,8 2 511,1 2 696,1

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 864,9 922,4 966,5

Minoritetens andel1) 7,7 9,9 7,9

Summa eget kapital 872,6 932,3 974,4

Konvertibelt förlagslån 74,8 72,4 70,4

Räntebärande långfristiga skulder 213,1 44,1 213,3

Övriga långfristiga skulder 19,9 31,9 29,6

Uppskjutna skatteskulder 9,1 3,4 8,0

Summa långfristiga skulder 316,9 151,8 321,3

Räntebärande kortfristiga skulder 10,5 15,6 12,5

Övriga kortfristiga skulder 1 342,8 1 411,4 1 387,9

Summa kortfristiga skulder 1 353,3 1 427,0 1 400,4

Summa eget kapital och skulder 2 542,8 2 511,1 2 696,1

jan–mar

31 december

För de perioder då resultatet per aktie varit negativt har antalet aktier efter full utspädning inte inkluderats i beräkningen av
resultatet per aktie efter full utspädning, eftersom det skulle förbättra resultatet per aktie. Resultatet per aktie efter full
utspädning för de respektive perioderna var därför detsamma som resultatet per genomsnittligt antal aktie för dessa perioder.

31 mars



FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (MSEK)
jan–dec

2005 2004 2004
Ingående balans 974,4 831,6 831,6
Ändrade redovisningsprinciper -0,1 -17,7 -17,7

Ingående balans enligt de nya redovisningsprinciperna 974,3 813,9 813,9

  Omräkningsdifferenser -25,4 -17,4 41,1
Övrigt - 0,4 1,1

  Nyemission - 248,1 416,5
  Periodens resultat -76,3 -112,7 -298,2
Utgående balans 872,6 932,3 974,4

Hänförligt till
  Moderbolagets aktieägare 864,9 922,4 966,5
  Minoritetens andel 7,7 9,9 7,9
Summa eget kapital 872,6 932,3 974,4

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN (MSEK)
jan–dec

2005 2004 2004
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -54,0 -115,6 149,9
Rörelsekapitalförändring 54,8 141,9 -122,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten 0,8 26,3 27,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten -38,8 -39,2 -200,0
Kassaflöde efter investeringsverksamheten -38,0 -12,9 -172,6
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0,0 67,9 375,9

Periodens kassaflöde -38,0 55,0 203,3

Likvida medel vid periodens början 499,7 294,1 294,1
Kursdifferens i likvida medel 3,4 3,4 2,3
Likvida medel vid periodens slut 465,1 352,5 499,7

NYCKELTAL
jan–dec

2005 2004 2004
RÖRELSEN
Tillväxt över föregående period
  Programvarulicenser 21,8% -47,3% 1,1%
  Programvaruuppgraderingar och support 5,9% 3,1% 0,5%
  Konsulttjänster -12,4% -13,8% -5,6%
  Hårdvaruförsäljning -43,3% 2,6% -12,1%
  Nettoomsättning -7,7% -14,2% -4,0%

Marginal
  Konsultmarginal 12,3% 7,2% 9,2%
  Bruttomarginal 35,2% 27,2% 34,1%
  Rörelsemarginal -8,3% -15,2% -7,4%
  Nettomarginal -12,2% -16,7% -10,0%

Kostnad och effektivitet
  Genomsnittligt antal anställda för perioden 2 303 2 870 2 638
  Omsättning per anställd (KSEK) 271 236 1 131
  Lönekostnad per anställd (KSEK) 186 185 755

FINANSIELL STÄLLNING
Räntebärande skulder/tillgångar 11,7% 5,3% 11,0%

Eget kapital2)/tillgångar 34,3% 37,1% 36,1%

AVKASTNING
Periodens resultat/genomsnittliga tillgångar -3,0% -4,7% -11,8%

Periodens resultat/genomsnittligt eget kapital3) -8,8% -13,4% -32,6%

AKTIEDATA
Eget kapital per aktie vid periodens slut 5,16 6,21 5,76

3)Exklusive minoritetens andel

2)Inklusive minoritetens andel

1) Resultat hänförbara till minoritetens andel, som enligt SE GAAP exkluderades vid beräkning av periodens resultat och i balansräkningen redovisades som

en särskild skuld, räknas nu med i periodens resultat och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 och IAS 27. Se tabellen ”Effekter av 

övergången till IFRS” för närmare uppgifter.

jan–mar

jan–mar

jan–mar



Belopp i MSEK

2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring
Intäkter
  Programvarulicenser 12,9 8,6 4,3 14,1 13,6 0,5 27,3 14,0 13,3
  Programvaruuppgraderingar och support 61,2 57,6 3,6 36,0 35,9 0,1 36,5 33,8 2,7
  Konsulttjänster 194,8 232,8 -38,0 83,5 110,1 -26,6 65,5 66,2 -0,7
  Hårdvaruförsäljning 1,4 0,4 1,0 6,5 15,2 -8,7 5,6 13,0 -7,4
Nettoomsättning 270,3 299,4 -29,1 140,1 174,8 -34,7 134,9 127,0 7,9

Rörelsekostnader -272,4 -310,8 38,4 -137,0 -183,5 46,5 -129,3 -122,6 -6,7
  Varav avskrivningar -1,3 -2,4 1,1 -1,4 -2,1 0,7 -0,9 -1,5 0,6
  Varav internförsäljning 10,8 27,2 -16,4 13,4 9,8 3,6 6,0 7,1 -1,1
Rörelseresultat -2,1 -11,4 9,3 3,1 -8,7 11,8 5,6 4,4 1,2

Antalet anställda 757 1 011 -254 410 546 -136 322 380 -58

Rörelsetillgångar 844,0 897,4 -53,4 417,5 519,1 -101,6 538,8 664,9 -126,1
Rörelseskulder 760,8 783,0 -22,2 243,8 310,5 -66,7 292,8 398,6 -105,8

Investeringar

Materiella anläggningstillgångar 1,9 0,5 1,4 2,3 1,7 0,6 0,2 4,7 -4,5
Immateriella anläggningstillgångar -         -           -           -           -           -           -           -           -           

Belopp i MSEK

2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring
Intäkter
  Programvarulicenser 6,0 1,7 4,3 12,4 13,4 -1,0 29,3 22,9 6,4
  Programvaruuppgraderingar och support 6,3 4,1 2,2 11,8 10,5 1,3 47,3 46,0 1,3
  Konsulttjänster 24,7 20,0 4,7 40,0 54,5 -14,5 0,1 3,9 -3,8
  Hårdvaruförsäljning -         -           -           8,2 9,7 -1,5 -           -           -           
Nettoomsättning 37,0 25,8 11,2 72,4 88,1 -15,7 76,7 72,8 3,9

Rörelsekostnader -40,8 -33,4 -7,4 -85,1 -104,4 19,3 -128,9 -140,5 11,6
  Varav avskrivningar -1,1 -2,2 1,1 -1,3 -1,6 0,3 -22,1 -19,7 -2,4
  Varav internförsäljning 1,1 2,4 -1,3 2,0 1,8 0,2 74,2 63,9 10,3
Rörelseresultat -3,8 -7,6 3,8 -12,7 -16,3 3,6 -52,2 -67,7 15,5

Antalet anställda 88 90 -2 273 330 -57 432 446 -14

Rörelsetillgångar 65,4 56,3 9,1 164,0 180,1 -16,1 1 491,3 1 716,6 -225,3
Rörelseskulder 51,0 47,5 3,5 127,6 156,4 -28,8 875,8 1 088,3 -212,5

Investeringar

Materiella anläggningstillgångar -         -           -           0,5 -           0,5 0,8 -           0,8
Immateriella anläggningstillgångar -         -           -           -           -           -           27,6 37,1 -9,5

Belopp i MSEK

2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring
Intäkter
  Programvarulicenser -38,9 -22,4 -16,5 63,1 51,8 11,3
  Programvaruuppgraderingar och support -49,2 -46,4 -2,8 149,9 141,5 8,4
  Konsulttjänster -18,9 -42,4 23,5 389,7 445,1 -55,4
  Hårdvaruförsäljning -         -           -           21,7 38,3 -16,6
Nettoomsättning -107,0 -111,2 4,2 624,4 676,7 -52,3

Rörelsekostnader 117,3 115,7 1,6 -676,2 -779,5 103,3
  Varav avskrivningar -10,5 -3,0 -7,5 -38,6 -32,5 -6,1
  Varav internförsäljning -107,5 -112,2 4,7 -           -           -           
Rörelseresultat 10,3 4,5 5,8 -51,8 -102,8 51,0

Antalet anställda -         -           -           2 282 2 803 -521

Rörelsetillgångar -1 979,8 -2 466,7 486,9 1 541,2 1 567,7 -26,5
Ofördelade tillgångar 1 001,6 943,4 58,2
Totala tillgångar 2 542,8 2 511,1 31,7
Rörelseskulder -1 000,4 -1 373,0 372,6 1 351,4 1 411,3 -59,9
Ofördelade skulder 318,8 167,5 151,3

Investeringar

Materiella anläggningstillgångar 5,5 -           -           11,2 6,9 -1,2
Immateriella anläggningstillgångar -         -           -           27,6 37,1 -9,5

De geografiska områdena är följande: Nordeuropa som består av Danmark, Finland, Norge och Sverige; Centraleuropa som består av Irland, Nederländerna med en filial i Belgien, Polen, Schweiz, Storbritannien, Tjeckien, Tyskland och Österrike; 
Sydeuropa som består av Frankrike, Italien, Portugal, Spanien och Brasilien; Amerika som består av verksamheten i USA, samt regionen Asien och Australien/Nya Zeeland som består av Australien med dotterbolag i Nya Zeeland, Japan samt 
Singapore med dotterbolag i Kina. Övrig verksamhet består av moderbolag, holdingbolag, utvecklingsverksamhet samt internbank.

Nordeuropa Centraleuropa Sydeuropa

Amerika Asien och Australien/Nya Zeeland Övrig verksamhet

Resultat per region januari–mars

Elimineringar/justeringar

För information om resultat efter rörelseresultat hänvisas till resultaträkningen för koncernen.

Någon redovisning av sekundära segment avlämnas ej då Intentia endast har en rörelsegren som består av att tillhandahålla och implementera Movex genom ett totalt projektansvar.

Internprissättningen är baserad på marknadspris.

Antalet anställda avser anställda vid periodens utgång.

Resultatrapportering per segment upprättas i enlighet med IAS 14. Eftersom Intentias verksamhet inte huvudsakligen är av finansiell karaktär ingår ej finansiella poster såsom räntor, resultat vid avyttring av finansiella investeringar samt
skattekostnader och extraordinära poster ibland intäkter och kostnader per segment. Av samma anledning exkluderas tillgångar och skulder av finansiell karaktär samt skattefordringar och skatteskulder per segment.

Totalt

Intentia har definierat fem primära segment baserat på geografiska områden. Indelningen bygger på hur företaget är organiserat samt hur det interna rapporteringssystemet är uppbyggt, då detta väl speglar de risker och skillnader som föreligger 
mellan olika marknader.



EFFEKTER AV ÖVERGÅNGEN TILL IFRS

RESULTATRÄKNING (MSEK)
jan–mar 2004 2004

Årets resultat enligt svenska redovisningsprinciper (SE GAAP) -127,8 -354,2

Återläggning av goodwillavskrivningar1) 15,2 57,9

Återläggning av minoritetens andel2) -0,1 -1,9

Årets resultat enligt IFRS -112,7 -298,2

BALANSRÄKNING (MSEK)
04-01-01 04-03-31 04-12-31 05-01-01

Goodwill 1)

Goodwill enligt SE GAAP 262,2 256,7 197,1 197,1
Nedskrivning av goodwill -27,5 -27,5 -27,5 -27,5
Omräkningsdifferens - -0,5 -0,6 -0,6
Återläggning av goodwillavskrivningar - 15,2 57,9 57,9

Goodwill enligt IFRS 234,7 243,9 226,9 226,9

Eget kapital
Eget kapital enligt SE GAAP 831,6 934,9 936,7 936,7
Nedskrivning av goodwill4) -27,5 -27,5 -27,5 -27,5
Återläggning av goodwillavskrivningar1) - 15,2 57,9 57,9
Omräkningsdifferens3) - -0,2 -0,6 -0,6
Återläggning av minoritetens andel2) 9,8 9,9 7,9 7,9
Finansiella instrument5) - - - 0,0

Eget kapital enligt IFRS 813,9 932,3 974,4 974,4

FINANSIELLA NYCKELTAL
04-03-31 04-12-31

SE GAAP IFRS SE GAAP IFRS
Nettomarginal -18,9% -16,7% -11,9% -10,0%
Räntebärande skulder/tillgångar 5,2% 5,3% 11,1% 11,0%
Eget kapital/tillgångar 37,0% 37,1% 35,4% 36,1%
Periodens resultat/genomsnittliga tillgångar -5,2% -4,7% -14,8% -11,8%
Periodens resultat/genomsnittligt eget kapital -14,9% -13,4% -41,0% -32,6%
Eget kapital per aktie 6,29 6,21 5,59 5,76

Intentia har även gått igenom effekterna av alla IFRS-standarder. Särskild genomgång har skett av IAS 14 Segmentrapporter; IAS 17 Leasingavtal; IAS 18 Intäkter; IAS 19 Ersättningar till anställda och IFRS 
2 Aktierelaterade ersättningar. Denna genomgång visade att Intentias redovisnings- och rapporteringsmetoder redan följer dessa standarder eller att de förändringar som krävs enligt standarderna inte 
har några väsentliga effekter för Intentias finansiella ställning eller resultat.

4)Beroende på förändrad definition av begreppet kassagenererande enhet.

5)I enlighet med IFRS övergångsregler vad gäller International Accounting Standards (IAS) 39 har finansiella instrument i balansräkningen vid räkenskapsårets utgång den 31 december 2004 inte 
räknats om. I ingående balans den 1 januari 2005 har däremot samtliga finansiella instrument värderats enligt IAS 39. Skillnaden i de finansiella instrumentens värde mellan balansräkningen den 31 
december 2004 och den ingående balansen den 1 januari 2005 redovisas mot eget kapital. Skillnaderna kan främst hänföras till förändringar i definition och värdering av derivat och kravet att skulder 
skall värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknat enligt effektivräntemetoden. Enligt IAS 39 värderas valutaterminer genom diskontering av framtida kassaflöden. Enligt IAS 39 skall samtliga 
inbäddade derivat som inte är nära knutna till värdkontraktet värderas till verkligt värde och redovisas separat. Samtliga inbäddade derivat som Intentia har identifierat är relaterade till valutor som 
är utländska för båda parterna i kontraktet (till exempel försäljning av service från Intentias konsultverksamhet i Sverige till en kund i Tjeckien, kontrakterat i EUR).

1) I enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv kommer goodwill inte längre att skrivas av utan prövas årligen med avseende på nedskrivningsbehov. Prövningen av nedskrivningsbehov skall göras oavsett om 
det finns indikationer på något sådant behov eller ej. Intentias finansiella rapportering för 2004 har räknats om i enlighet med IFRS och goodwillavskrivningar som belastat resultatet för 2004 har 
återförts. Dessutom har Intentia valt att ändra definitionen av kassagenererande enhet. Detta innebär att öppningsbalansen för goodwill den 1 januari 2004 enligt IFRS har minskat med 27,5 MSEK 
jämfört med utgången av 2003. De återförda goodwillavskrivningarna har redovisats som en minskning i försäljnings- och marknadsföringskostnader och produktutvecklingskostnader.

2) Resultat hänförbara till minoritetens andel, som enligt SE GAAP exkluderades vid beräkning av periodens resultat och i balansräkningen redovisades som en särskild skuld, räknas nu med i 
periodens resultat och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 och IAS 27.

3)Omräkningsdifferensen är hänförlig till den nedskrivning av goodwill som har gjorts till följd av den ändrade definitionen av begreppet kassagenererande enhet.



SEK-EUR-USD

RESULTATRÄKNING KONCERNEN
Belopp i MSEK MEUR MUSD

jan–mar 2005 jan–mar 2004 jan–mar 2005 jan–mar 2004 jan–mar 2005 jan–mar 2004

Intäkter

  Programvarulicenser 63,1 51,8 7,0 5,7 9,1 7,5

  Programvaruuppgraderingar och support 149,9 141,5 16,5 15,6 21,7 20,5

  Konsulttjänster 389,7 445,1 42,9 49,0 56,3 64,3

  Hårdvaruförsäljning 21,7 38,3 2,4 4,2 3,1 5,5

Nettoomsättning 624,4 676,7 68,8 74,6 90,3 97,8

Direkta kostnader

  Programvarulicenser -6,6 -11,5 -0,7 -1,3 -1,0 -1,7

  Programvaruuppgraderingar och support -38,2 -38,0 -4,2 -4,2 -5,5 -5,5

  Konsulttjänster -341,6 -413,2 -37,6 -45,5 -49,4 -59,7

  Hårdvara -17,9 -30,0 -2,0 -3,3 -2,6 -4,3

Summa direkta kostnader -404,3 -492,7 -44,6 -54,3 -58,4 -71,2

Bruttoresultat 220,1 184,0 24,3 20,3 31,8 26,6

Indirekta kostnader

  Produktutvecklingskostnader -82,7 -78,1 -9,1 -8,6 -12,0 -11,3

  Försäljnings- och marknadsföringskostnader -124,1 -154,8 -13,7 -17,1 -17,9 -22,4

  Administrationskostnader -64,2 -67,7 -7,1 -7,5 -9,3 -9,8

  Övriga intäkter 3,4 14,5 0,4 1,6 0,5 2,1

  Övriga kostnader -4,3 -0,7 -0,5 -0,1 -0,6 -0,1

Rörelseresultat -51,8 -102,8 -5,7 -11,3 -7,5 -14,9

Finansiella poster

  Finansiella intäkter 16,6 40,1 1,8 4,4 2,4 5,8

  Finansiella kostnader -29,5 -47,3 -3,3 -5,2 -4,3 -6,8

  Andelar i intresseföretags resultat -0,7 0,4 -0,1 0,0 -0,1 0,1

Summa finansiella poster -13,6 -6,8 -1,5 -0,7 -2,0 -1,0

Resultat före skatt -65,4 -109,6 -7,2 -12,1 -9,5 -15,8

  Skatt på periodens resultat -10,9 -3,1 -1,2 -0,3 -1,6 -0,4

Periodens resultat -76,3 -112,7 -8,4 -12,4 -11,0 -16,3

Eget kapital hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget -75,9 -112,6 -8,4 -12,4 -11,0 -16,3

Minoritetens andel -0,4 -0,1 0,0 0,0 -0,1 0,0

Periodens resultat -76,3 -112,7 -8,4 -12,4 -11,0 -16,3

BALANSRÄKNING KONCERNEN
Belopp i

MSEK MEUR MUSD
05-03-31 04-03-31 05-03-31 04-03-31 05-03-31 04-03-31

Materiella anläggningstillgångar 108,1 158,0 11,8 17,3 15,3 22,4

Balanserade utgifter för produktutveckling 386,2 360,0 42,3 39,4 54,7 51,0

Goodwill 235,9 243,9 25,8 26,7 33,4 34,5

Finansiella anläggningstillgångar 20,3 29,6 2,2 3,2 2,9 4,2

Uppskjutna skattefordringar 257,2 273,6 28,1 29,9 36,4 38,8

Summa anläggningstillgångar 1 007,7 1 065,1 110,3 116,6 142,7 150,9

Kundfordringar 741,0 744,0 81,1 81,4 105,0 105,4

Övriga omsättningstillgångar 329,0 349,5 36,0 38,2 46,6 49,5

Likvida medel 465,1 352,5 50,9 38,6 65,9 49,9

Summa omsättningstillgångar 1 535,1 1 446,0 168,0 158,2 217,4 204,8

Summa tillgångar 2 542,8 2 511,1 278,3 274,8 360,2 355,7

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 864,9 922,4 94,6 100,9 122,5 130,7

Minoritetens andel 7,7 9,9 0,8 1,1 1,1 1,4

Summa eget kapital 872,6 932,3 95,5 102,0 123,6 132,1

Konvertibelt förlagslån 74,8 72,4 8,2 7,9 10,6 10,3

Räntebärande långfristiga skulder 213,1 44,1 23,3 4,8 30,2 6,2

Övriga långfristiga skulder 19,9 31,9 2,2 3,5 2,8 4,5

Uppskjutna skatteskulder 9,1 3,4 1,0 0,4 1,3 0,5

Summa långfristiga skulder 316,9 151,8 34,7 16,6 44,9 21,5

Räntebärande kortfristiga skulder 10,5 15,6 1,1 1,7 1,5 2,2

Övriga kortfristiga skulder 1 342,8 1 411,4 146,9 154,5 190,2 199,9

Summa kortfristiga skulder 1 353,3 1 427,0 148,1 156,2 191,7 202,1

Summa eget kapital och skulder 2 542,8 2 511,1 278,3 274,8 360,2 355,7

Den resultat- och balansräkning som redovisas ovan har räknats om från SEK, som är Intentias rapportvaluta, till EUR och USD, som en hjälp för läsaren. 
För att valutakursfluktuationer inte ska påverka jämförelsen mellan perioderna alltför mycket, har samtliga poster i resultaträkningen omräknats enligt den 
genomsnittliga kursen för året, medan alla poster i balansräkningen utom periodens resultat har räknats om enligt balansdagskursen vid årets utgång. 
Dessa uppgifter är inte reviderade och avspeglar inte vad företagets resultat- och balansräkning skulle ha varit om de hade konsoliderats i EUR eller USD. 
Genomsnittskurs SEK/EUR=9,0746 och SEK/USD=6,9176. Slutkurs SEK/EUR=9,1380 och SEK/USD=7,0600.

Avrundningar kan medföra att tabellerna inte summerar.


